от 11 декабря 2014 года № 1551

Об обращении Верховного Совета Республики Хакасия

Рассмотрев обращение Верховного Совета Республики Хакасия, Законодательное собрание Ленинградской области постановля в т:

- 1. Поддержать обращение Верховного Совета Республики Хакасия "К Председателю Правительства Российской Федерации Д.А. Медведеву и Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации С.Е. Нарышкину по вопросу пролонгации финансирования мероприятий по модернизации региональных систем дошкольного образования и выделения бюджетных ассигнований из федерального бюджета, необходимые для их реализации" (постановление от 29.10.2014 № 501-11).
- 2. Направить настоящее постановление и указанное обращение Председателю Правительства Российской Федерации Д.А. Медведеву, Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации С.Е. Нарышкину и в Верховный Совет Республики Хакасия.
 - 3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного собрания